
Zarządzenie Nr 665/GKiOŚ/2024
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 2 września 2024 r.

zmieniające  zarządzenie  Nr  344/GKiOŚ/2024  w  sprawie  przyjęcia  „Taryfy  przewozu  osób
i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Zarząd Infrastruktury
Miejskiej w Słupsku”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 3  i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1262 r.) w związku z § 1 uchwały
Nr  V/47/24  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  7  sierpnia  2024r.  w  sprawie  zmiany  uchwały
Nr XLVI/673/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie ustalenia maksymalnych
cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnym przewozie pasażerskim
oraz  sposobu ustalania  wysokości  opłat  dodatkowych z tytułu  przewozu osób,  zabranych ze  sobą
do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego
z roku 2024 pozycja 3719)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  344/GKiOŚ/2024  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  2  maja  2024  r.
w  sprawie  przyjęcia  „Taryfy  przewozu  osób  i  bagażu  w  publicznym  transporcie  zbiorowym
organizowanym przez Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku” wprowadza się następujące zmiany:

1) w  Załączniku  nr  1  do  Zarządzenia  dotychczasową  treść  zastępuje  się  treścią  zgodnie
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) w  Załączniku  nr  2  do  Zarządzenia  dotychczasową  treść  zastępuje  się  treścią  zgodnie
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 września 2024 r.

PREZYDENT
         MIASTA SŁUPSKA

                                                                                                                        Krystyna Danilecka-Wojewódzka



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 665/GKiOŚ/2024 
Prezydenta Miasta Słupska z dnia 2 września 2024 r.

Ceny  za  przejazdy  środkami publicznego  transportu  zbiorowego   w gminnych  przewozach  
pasażerskich na  liniach  organizowanych  przez  Miasto  Słupsk  –  Zarząd Infrastruktury 
Miejskiej w Słupsku  na  terenie  Miasta  Słupsk  oraz  na  terenie  innych  gmin  na  podstawie  
zawartych  z nimi porozumień międzygminnych

Ceny  biletów  jednorazowych  i  czasowych  (w  tym  zakupionych  w  elektronicznych  kanałach
dystrybucji)

Rodzaj biletu Normalny Ulgowy

jednorazowy  jednoprzejazdowy  oraz
czasowy do 60 minut (włącznie)

4,00 zł 2,00 zł

bilet jednorazowy czasowy do 24 godzin
(dobowy)

10,00 zł 5,00 zł

Dobowy Bilet  Promocyjny  zakupiony za
pośrednictwem systemu FALA, nabywany
jedynie  w  modelu  CICO,  jeżeli  pasażer
nabył  uprzednio  dwa bilety
jednoprzejazdowe

2,00 zł 1,00 zł

Ceny biletów jednorazowych i czasowych zakupionych w elektronicznych kanałach dystrybucji dla
posiadaczy Słupskiej Karty Mieszkańca

Rodzaj biletu Normalny Ulgowy

jednorazowy  jednoprzejazdowy  oraz
czasowy do 60 minut (włącznie)

3,50 zł 1,75 zł

bilet jednorazowy czasowy do 24 godzin
(dobowy)

9,00 zł 4,50 zł

Dobowy Bilet  Promocyjny  zakupiony za
pośrednictwem systemu FALA, nabywany
jedynie  w  modelu  CICO,  jeżeli  pasażer
nabył  uprzednio  dwa bilety
jednoprzejazdowe

2,00 zł 1,00 zł

Ceny biletów okresowych (w tym zakupionych w elektronicznych kanałach dystrybucji)

Rodzaj biletu Normalny Ulgowy

14 dniowy imienny 60,00 zł 30,00 zł

Miesięczny imienny 104,00 zł 52,00 zł

Kwartalny (3 miesięczny) 290,00 zł 145,00 zł

Miesięczny na okaziciela 160,00 zł 80,00 zł



Ceny  biletów  okresowych  zakupionych  w  elektronicznych  kanałach  dystrybucji  dla  posiadaczy
Słupskiej Karty Mieszkańca

Rodzaj biletu Normalny Ulgowy

14 dniowy imienny 54,00 zł 27,00 zł

Miesięczny imienny 96,00 zł 48,00 zł

Kwartalny (3 miesięczny) 260,00 zł 130,00 zł

Roczny Mieszkańca na 365 dni imienny* 365,00 zł ---

* zakup promocyjnego Rocznego Biletu Mieszkańca na 365 dni możliwy jest jedynie raz i przysługuje
każdemu Mieszkańcowi miasta Słupska na podstawie dowodu potwierdzającego tożsamość oraz 
jednego z poniższych dokumentów:
1) aktualnej Słupskiej Karty Mieszkańca;
2) pierwszej strony zeznania PIT za rok poprzedni, potwierdzającego fakt złożenia zeznania za rok
poprzedni ze wskazaniem Miasta Słupsk jako miejsca zamieszkania podatnika, poświadczonej przez
Urząd Skarbowy:
a)  w  przypadku  składania  zeznania  PIT  w  Urzędzie  Skarbowym  -  zawierającą  pieczęć  wpływu
do Urzędu,
b) w przypadku rozliczania PIT drogą elektroniczną – dodatkowo Urzędowe Poświadczenie Odbioru
UPO lub zaświadczenie z Urzędu Skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania za rok poprzedni
ze wskazaniem Miasta Słupsk jako miejsca zamieszkania podatnika, potwierdzającego fakt złożenia
zeznania za rok poprzedni;
3)  w  przypadku  osób  nieosiągających  dochodu  -  zaświadczenia  z  Urzędu  Skarbowego
potwierdzającego niezłożenie  zeznania  podatkowego ze  względu  na  nieosiąganie  dochodu za  rok
poprzedni, z jednoczesną informacją o wskazaniu Miasta Słupsk jako miejsca zamieszkania podatnika;
4) w przypadku emerytów i rencistów  nie składających deklaracji  PIT w Urzędzie Skarbowym -
zeznania PIT z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych;
5) w przypadku pełnoletnich osób uczących się, nieosiągających dochodu – zaświadczenie podmiotu,
w którym pobierana jest nauka, potwierdzające kontynuację nauki, zawierające
adres zamieszkania ucznia/studenta;
6)  w  przypadku  osób  korzystających  z  pomocy  społecznej,  a  nie  składających  deklaracji  PIT  -
zaświadczenie z Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Słupsku o korzystaniu z pomocy
w roku poprzednim i/lub bieżącym;
7)  w przypadku dzieci  do  18  roku życia  –  dokumenty  jednego z  rodziców/opiekunów prawnych
wymienione w punktach 2-6.

PREZYDENT
         MIASTA SŁUPSKA

                                                                                                                        Krystyna Danilecka-Wojewódzka



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 665/GKiOŚ/2024 
Prezydenta Miasta Słupska z dnia 2 września 2024 r.

Wysokość opłaty dodatkowej, opłaty manipulacyjnej w przypadku:

Tytuł Kwota

Braku  odpowiedniego  dokumentu  przewozu  oraz  ważnego

dokumentu poświadczającego uprawnienie  do  bezpłatnego albo

ulgowego przejazdu

440,00 zł

Braku  odpowiedniego  dokumentu  przewozu  oraz  ważnego

dokumentu poświadczającego uprawnienie  do  bezpłatnego albo

ulgowego przejazdu gdy zostanie ona uiszczona w terminie 7 dni

od daty jej wystawienia

220,00 zł

Naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt 80,00 zł

Spowodowania,  bez  uzasadnionej  przyczyny,  zatrzymania  lub

zmiany trasy środka transportu
800,00 zł

Opłata  manipulacyjna w przypadku braku ważnego dokumentu

przewozu lub poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo

ulgowego  przejazdu  w  przypadku,  gdy  jest  ona  uiszczona  w

terminie do 7 dni od daty wystawienia dokumentu wzywającego

do jej zapłaty po okazaniu ważnego dokumentu

22,00 zł

PREZYDENT
         MIASTA SŁUPSKA

                                                                                                                        Krystyna Danilecka-Wojewódzka



Uzasadnienie

Niniejsze  zarządzenie  wprowadza  korektę  cennika  taryfy  przewozu  osób  i  bagażu
w  publicznym  transporcie  zbiorowym  organizowanym  przez  Zarząd  Infrastruktury  Miejskiej
w  Słupsku.  Wprowadzenie  podwyżki  cen  normalnych  i  ulgowych  biletów  jest  niezbędne  dla
utrzymania ciągłości i jakości usługi z uwagi na znaczący wzrost kosztów nośników energii - w tym
cen oleju napędowego, gazu i prądu oraz wzrost kosztów pracy. Poniżej przedstawiono zestawienie
cen dotychczasowych i po podwyżkach.
Ceny  biletów  jednorazowych  i  czasowych  (w  tym  zakupionych  w  elektronicznych  kanałach
dystrybucji) :

Rodzaj biletu Nowa cena Dotychczasowa

jednorazowy  jednoprzejazdowy  oraz
czasowy do 60 minut (włącznie)

4,00 zł 3,50 zł

bilet jednorazowy czasowy do 24 godzin
(dobowy)

10,00 zł 8,00 zł

Dobowy Bilet  Promocyjny  zakupiony za
pośrednictwem systemu FALA, nabywany
jedynie  w  modelu  CICO,  jeżeli  pasażer
nabył  uprzednio  dwa bilety
jednoprzejazdowe

2,00 zł 1,00 zł

Ceny biletów jednorazowych i czasowych zakupionych w elektronicznych kanałach dystrybucji dla
posiadaczy Słupskiej Karty Mieszkańca:

Rodzaj biletu Nowa cena Dotychczasowa

jednorazowy  jednoprzejazdowy  oraz
czasowy do 60 minut (włącznie)

3,50 zł 3,00 zł

bilet jednorazowy czasowy do 24 godzin
(dobowy)

9,00 zł 7,50 zł

Dobowy Bilet  Promocyjny  zakupiony za
pośrednictwem systemu FALA, nabywany
jedynie  w  modelu  CICO,  jeżeli  pasażer
nabył  uprzednio  dwa bilety
jednoprzejazdowe

2,00 zł 1,50 zł

Ceny biletów okresowych (w tym zakupionych w elektronicznych kanałach dystrybucji):

Rodzaj biletu Nowa cena Dotychczasowa

14 dniowy imienny 60,00 zł 54,00 zł

Miesięczny imienny 104,00 zł 94,00 zł

Kwartalny (3 miesięczny) 290,00 zł 250,00 zł



Miesięczny na okaziciela 160,00 zł 140,00 zł

Ceny  biletów  okresowych  zakupionych  w  elektronicznych  kanałach  dystrybucji  dla  posiadaczy
Słupskiej Karty Mieszkańca:

Rodzaj biletu Nowa cena Dotychczasowa

14 dniowy imienny 54,00 zł 49,00 zł

Miesięczny imienny 96,00 zł 89,00 zł

Kwartalny (3 miesięczny) 260,00 zł 230,00 zł

Roczny Mieszkańca na 365 dni imienny* 365,00 zł 365,00 zł


